jam ex suo ipsius contra se decreto morte multandus
 erat? (17) Quid igitur exspectatis, Athenienses? et quæ-
 nam alia crimina dictis majora audire cupitis? Nonne vos
 estis et majores vestri qui Timotheo, qui circumnavigata
 Peloponneso ad Corcyram prælio navali Lacedæmonios
 vicit, et Conone Græciæ libertatis auctore natus fuit, et
 Samum cepit et Methonam et Pydnam et Potidæam et
 alias urbes viginti, nullam horum rationem habuistis nec
 tanta beneficia cum judicio tunc constituto et jurejurando
 quo dato suffragia ferebatis commutastis, sed centum eum
 talentis multastis, quod eum Aristophon dixit a Chiis et
 Rhodiis pecuniam accepisse? (18) Imparum vero hominem
 et proditorem, quem non unus vir sed totus Areopagi sena-
 tus, quæstione instituta, pecunias in vestram perniciem
 acceptas habere indicavit, qui quum facultatem amplam
 possideret, idque prole mascula carens, nullaque alia re,
 cujus moderatus homo indigeat, destitutus esset, non ta-
 men abstulit a pecuniis quæ contra patriam darentur,
 nec ingenitam improbitatem abscondidit, sed omnem in
 vos fidem sustulit, et quorum antea se inimicum dicebat,
 horum tunc partes amplexus est, ac simulatam istam vir-
 tutem mendacium esse probavit: [*hunc igitur vitrum vos
 impunem dimittetis?*...]

19. Quæ reputantes, Athenienses, et præsentium tem-
 porum memores (quibus fide, non corruptione opus est),
 vos decet odio improbos prosequi et istiusmodi bestias e
 republica tollere, et omnibus ostendere hominibus non
 simul cum oratoribus et ducibus quibusdam etiam tamc
 populi multitudinem corruptam esse, neque servire famæ
 quorundam, bene gnaram nos justitiam mutuamque con-
 cordiam colentes, diis faventibus, ulcisci quicumque in-
 juste nos aggrediantur, sed corruptione et proditione simi-
 libusque malis quæ istis hominibus adherent, nullam ser-
 vari posse civitatem. (20) Nec precibus igitur, Athenienses,
 nec commiserationi ullum apud vos locum concedentes,
 neque quæ ex ipsis factis contra reos vobis probata est
 Areopagiticæ delationis veritatem irritam facientes (τὴν...
 ἀποδεδειγμένην ἑμῖν κ. τ. κρ. [τῆς ἐξ Ἀρείου πάγου ἀποφά-
 σεως] ἀλήθειαν ἄκυρον π.), communi succurrite patriæ et
 legibus; hæc enim utraque hoc judicio contendunt contra
 istius improbitatem. (21) De tota, Athenienses, regione
 nunc suffragia feretis, de structis in ea sacris, de anti-
 quis institutis, de tradita nobis a majoribus forma repu-
 blicæ, non de uno Philocle; is enim jam pridem se ipse
 capitis damnavit. Hæc ego vos precans multa justiora
 peto quam qui ista perpetrarunt, ne scilicet deseratis ea
 pro quibus majores nostri multa sustinuerunt pericula,
 nec in fædam ignominiam convertatis urbis dignitatem,
 nec istorum gratiam commutetis cum legibus et populi se-